
ZARZĄDZENIE NR 253/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 czerwca 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 
2016 rok

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, 
poz. 1190, poz.1269, poz.1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 
r. poz. 195) oraz § 8 Uchwały Nr XX/466/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 21 czerwca 2016 r. 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2016 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2016 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 12/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2016 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 r. (zm. Zarządzenie Nr 
14/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 21/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 28/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 30/16 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 35/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 
stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 37/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 01 lutego 2016 r., 
Zarządzenie Nr 52/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 
70/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 75/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 89/16 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 14 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 95/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 
2016 r., Zarządzenie Nr 107/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 marca 2016 r., 
Zarządzenie Nr 116/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 
119/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 133/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 08 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 153/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 22 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 158/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 159/16 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 28 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 162/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 maja 
2016 r., Zarządzenie Nr 165/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 maja 2016 r., 
Zarządzenie Nr 174/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 
181/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 186/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 194/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 195/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 231/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 czerwca 2016 
r., Zarządzenie Nr 242/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2016 r.), 
wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 1 - Zestawienie zbiorcze dochodów na 2016 rok według klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia,

2) załączniku Nr 4 - Zestawienie zbiorcze wydatków na 2016 rok według klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia,

3) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia,

Id: EF612402-7374-4BE3-BD56-5D50B2C7B3ED. Podpisany Strona 1



4) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia,

5) załączniku Nr 7 - Zestawienie zbiorcze przychodów i rozchodów według dysponentów 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3,4 i Nr 5 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: EF612402-7374-4BE3-BD56-5D50B2C7B3ED. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE ZBIORCZE DOCHODÓW NA 2016 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANY

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność -34 533 776,00 -29 033 776,00 - - - -5 500 000,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

-29 033 776,00 -29 033 776,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłaczeniem 
dochodów klasyf. w par. 625

-29 033 776,00 -29 033 776,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

-5 500 000,00 - - - - -5 500 000,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -8 500 000,00 - - - - -8 500 000,00 - - -

6430 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych 
powiatu

3 000 000,00 - - - - 3 000 000,00 - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

579 469,00 579 469,00 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność 15 473,00 15 473,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 473,00 15 473,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

563 996,00 563 996,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 563 996,00 563 996,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 6 710,00 6 710,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

6 710,00 6 710,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 710,00 6 710,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

- - - - - - - - -

0690 Wpływy z różnych opłat -960 000,00 -960 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 960 000,00 960 000,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

75495 Pozostała działalność 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

756 Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z 
ich poborem

192 130,00 192 130,00 - - - - - - -

75615 Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych, 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych

192 130,00 192 130,00 - - - - - - -

0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości

192 130,00 192 130,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30010005632142606102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 253/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2016 r.

Id: EF612402-7374-4BE3-BD56-5D50B2C7B3ED. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -1 999 162,00 2 058 335,00 - - - -4 057 497,00 - - -

75801 Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-2 099 162,00 1 958 335,00 - - - -4 057 497,00 - - -

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

-2 099 162,00 1 958 335,00 - - - -4 057 497,00 - - -

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 460 492,00 450 753,00 - - - 9 739,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -50 800,00 - - - - -50 800,00 - - -

2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

-50 800,00 - - - - -50 800,00 - - -

80195 Pozostała działalność 511 292,00 450 753,00 - - - 60 539,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -151 247,00 -81 247,00 - - - -70 000,00 - - -

2001 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyf. w par. 205

402 892,00 402 000,00 - - - 892,00 - - -

2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

259 647,00 130 000,00 - - - 129 647,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska -6 232 501,00 -6 232 501,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

-6 232 501,00 -6 232 501,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-6 232 501,00 -6 232 501,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

-850 000,00 -850 000,00 - - - - - - -

92113 Centra kultury i sztuki -850 000,00 -850 000,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłaczeniem 
dochodów klasyf. w par. 625

-850 000,00 -850 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 871 821,00 871 821,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 547 661,00 547 661,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 47 661,00 47 661,00 - - - - - - -

6260 Dotacje otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020005632142606102

Id: EF612402-7374-4BE3-BD56-5D50B2C7B3ED. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

92695 Pozostała działalność 324 160,00 324 160,00 - - - - - - -

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

309 160,00 309 160,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY -41 354 817,00 -31 807 059,00 - - - -9 547 758,00 - - -

Sygnatura: 30030005632142606102

Id: EF612402-7374-4BE3-BD56-5D50B2C7B3ED. Podpisany Strona 3



ZESTAWIENIE ZBIORCZE WYDATKÓW NA 2016 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI 
BUDŻETOWEJ - ZMIANY

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 7 482 472,00 -198 688,00 - - - 7 681 160,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

3 681 160,00 - - - - 3 681 160,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 5 240 000,00 - - - - 5 240 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 558 840,00 - - - - -1 558 840,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -794 188,00 -794 188,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -794 188,00 -794 188,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 4 595 500,00 595 500,00 - - - 4 000 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 595 500,00 595 500,00 - - - - - - -

6010 Wydatki na zakup i objęcie 
akcji, wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków 
państwowych i innych 
instytucji finansowych

4 000 000,00 - - - - 4 000 000,00 - - -

630 Turystyka 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

280 640,00 280 640,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-150,00 -150,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -20,00 -20,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -800,00 -800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 165 755,00 165 755,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-1 775,00 -1 775,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-16 370,00 -16 370,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność -140 640,00 -140 640,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -140 640,00 -140 640,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-4 047 582,00 -4 239 712,00 - - - 192 130,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami -4 063 055,00 -4 255 185,00 - - - 192 130,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -46 250,00 -46 250,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 192 130,00 - - - - 192 130,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -4 671 909,00 -4 671 909,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 432 974,00 432 974,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność 15 473,00 15 473,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 473,00 15 473,00 - - - - - - -

 

Sygnatura: 40010020042142606102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 253/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2016 r.

Id: EF612402-7374-4BE3-BD56-5D50B2C7B3ED. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa -1 020 000,00 -1 020 000,00 - - - - - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

71035 Cmentarze 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -1 370 000,00 -1 370 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 370 000,00 -1 370 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 121 510,00 121 510,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

6 710,00 6 710,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 5 840,00 5 840,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 870,00 870,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 14 800,00 14 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 14 800,00 14 800,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

75415 Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

757 Obsługa długu 
publicznego

-5 000 000,00 -5 000 000,00 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

-5 000 000,00 -5 000 000,00 - - - - - - -

8110 Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

-5 000 000,00 -5 000 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -434 000,00 -434 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -434 000,00 -434 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -434 000,00 -434 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie -3 662 177,00 -3 797 196,00 - - - 135 019,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -4 748 733,00 -4 748 733,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 181 267,00 181 267,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -4 930 000,00 -4 930 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

6 940,00 - - - - 6 940,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 940,00 - - - - 6 940,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 190 200,00 190 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 175 700,00 175 700,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 14 500,00 14 500,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 119 950,00 119 950,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40020020042142606102

Id: EF612402-7374-4BE3-BD56-5D50B2C7B3ED. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych 19 950,00 19 950,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 94 043,00 94 043,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 46 382,00 46 382,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 47 661,00 47 661,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 448 753,00 400 000,00 - - - 48 753,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 448 753,00 400 000,00 - - - 48 753,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 63 893,00 - - - - 63 893,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 63 893,00 - - - - 63 893,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -55 140,00 - - - - -55 140,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -16 200,00 - - - - -16 200,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -28 600,00 - - - - -28 600,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 19 660,00 - - - - 19 660,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

6 800,00 6 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 800,00 6 800,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 211 117,00 140 544,00 - - - 70 573,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 963,00 - - - - 963,00 - - -

4111 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 296,00 - - - - 1 296,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 137,00 - - - - 137,00 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy 188,00 - - - - 188,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 - - - - 5 600,00 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 7 550,00 - - - - 7 550,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 50 500,00 25 000,00 - - - 25 500,00 - - -

4211 Zakup materiałów i 
wyposażenia 26 207,00 10 900,00 - - - 15 307,00 - - -

4241 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 76 447,00 - - - - 76 447,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -19 595,00 3 204,00 - - - -22 799,00 - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

63 024,00 99 640,00 - - - -36 616,00 - - -

4431 Różne opłaty i składki 1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

12 318,00 -11 800,00 - - - 24 118,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

24 118,00 - - - - 24 118,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 24 118,00 - - - - 24 118,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

-14 800,00 -14 800,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -14 800,00 -14 800,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska -10 312 741,00 -10 122 741,00 - - - -190 000,00 - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

761 838,00 761 838,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 450 250,00 450 250,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 231 588,00 231 588,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40030020042142606102

Id: EF612402-7374-4BE3-BD56-5D50B2C7B3ED. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

-10 404 579,00 -10 404 579,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -6 463 190,00 -6 463 190,00 - - - - - - -

6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-3 941 389,00 -3 941 389,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -870 000,00 -680 000,00 - - - -190 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 630 000,00 630 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 500 000,00 -1 310 000,00 - - - -190 000,00 - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

-500 000,00 -550 000,00 - - - 50 000,00 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

92113 Centra kultury i sztuki -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -850 000,00 -850 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

92118 Muzea 80 000,00 30 000,00 - - - 50 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

6570 Dotacje celowe przekazane z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 1 024 160,00 1 024 160,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 700 000,00 700 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 700 000,00 700 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 324 160,00 324 160,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 228,00 1 228,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 89,00 89,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 341,00 9 341,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 28 195,00 28 195,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 13 270,00 13 270,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 267 847,00 267 847,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

450,00 450,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 3 740,00 3 740,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -16 456 040,00 -24 348 467,00 - - - 7 892 427,00 - - -

Sygnatura: 40040020042142606102

Id: EF612402-7374-4BE3-BD56-5D50B2C7B3ED. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność -26 033 776,00 -29 033 776,00 - - - 3 000 000,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy -29 033 776,00 -29 033 776,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -29 033 776,00 -29 033 776,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłaczeniem dochodów klasyf. w par. 625

-29 033 776,00 -29 033 776,00 - - - - - - -

Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie -29 033 776,00 -29 033 776,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 3 000 000,00 - - - - 3 000 000,00 - - -

Urząd Miasta 3 000 000,00 - - - - 3 000 000,00 - - -

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu 3 000 000,00 - - - - 3 000 000,00 - - -

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu ulic Wernyhory, Mickiewicza, Reduty Ordona 3 000 000,00 - - - - 3 000 000,00 - - -

750 Administracja publiczna 6 710,00 6 710,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 710,00 6 710,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 6 710,00 6 710,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 710,00 6 710,00 - - - - - - -

Odszkodowania 4 990,00 4 990,00 - - - - - - -

Pozostałe dochody 850,00 850,00 - - - - - - -

Rozliczenia z lat ubiegłych 870,00 870,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 079 000,00 2 079 000,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 079 000,00 2 079 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 079 000,00 2 079 000,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2 079 000,00 2 079 000,00 - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA 2 079 000,00 2 079 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY -23 948 066,00 -26 948 066,00 - - - 3 000 000,00 - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2016 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 60010053503142606102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 253/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2016 r.

Id: EF612402-7374-4BE3-BD56-5D50B2C7B3ED. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -850 000,00 -850 000,00 - - - - - - -

92113 Centra kultury i sztuki -850 000,00 -850 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -850 000,00 -850 000,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłaczeniem dochodów klasyf. w par. 625

-850 000,00 -850 000,00 - - - - - - -

Centrum Kultury Technicznej -850 000,00 -850 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM DOCHODY -850 000,00 -850 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

0690 Wpływy z różnych opłat -960 000,00 -960 000,00 - - - - - - -

Dochody za wynajem pomieszczeń w budynku UM -960 000,00 -960 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 960 000,00 960 000,00 - - - - - - -

Dochody za wynajem pomieszczeń w budynku UM 960 000,00 960 000,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa 15 473,00 15 473,00 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność 15 473,00 15 473,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 15 473,00 15 473,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 473,00 15 473,00 - - - - - - -

Dopłaty do czynszu regulowanego 15 473,00 15 473,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60020053503142606102

Id: EF612402-7374-4BE3-BD56-5D50B2C7B3ED. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -8 553 284,00 -8 553 284,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -8 553 284,00 -8 553 284,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -8 553 284,00 -8 553 284,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

-8 553 284,00 -8 553 284,00 - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA -8 553 284,00 -8 553 284,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY -8 537 811,00 -8 537 811,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna 515 000,00 515 000,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Modernizacja stadionu lekkoatletycznego im. W. Maniaka przy ul. Litewskiej 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Dzierżawa i najem składników majątkowych - obiekty sportowe 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM DOCHODY 515 000,00 515 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia -2 099 162,00 1 958 335,00 - - - -4 057 497,00 - - -

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego -2 099 162,00 1 958 335,00 - - - -4 057 497,00 - - -

Urząd Miasta -2 099 162,00 1 958 335,00 - - - -4 057 497,00 - - -

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -2 099 162,00 1 958 335,00 - - - -4 057 497,00 - - -

Subwencja na zadania oświatowe -2 099 162,00 1 958 335,00 - - - -4 057 497,00 - - -

Sygnatura: 60030053503142606102

Id: EF612402-7374-4BE3-BD56-5D50B2C7B3ED. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 460 492,00 450 753,00 - - - 9 739,00 - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

0920 Wpływy z pozostałych odsetek - - - - - - - - -

Odpłatność za pobyt dzieci w przedszkolach 2 235,00 2 235,00 - - - - - - -

Pozostałe dochody -2 235,00 -2 235,00 - - - - - - -

80132 Szkoły artystyczne -50 800,00 - - - - -50 800,00 - - -

Urząd Miasta -50 800,00 - - - - -50 800,00 - - -

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

-50 800,00 - - - - -50 800,00 - - -

Remont i doposażenie sal do nauki rytmiki i kształcenia muzycznego -50 800,00 - - - - -50 800,00 - - -

80195 Pozostała działalność 511 292,00 450 753,00 - - - 60 539,00 - - -

Urząd Miasta 511 292,00 450 753,00 - - - 60 539,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -151 247,00 -81 247,00 - - - -70 000,00 - - -

Euroregion Pomerania -200 000,00 -130 000,00 - - - -70 000,00 - - -

Rozliczenia z lat ubiegłych 48 753,00 48 753,00 - - - - - - -

2001 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyf. w par. 205

402 892,00 402 000,00 - - - 892,00 - - -

Program Erasmus+ 402 892,00 402 000,00 - - - 892,00 - - -

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

259 647,00 130 000,00 - - - 129 647,00 - - -

Euroregion Pomerania 200 000,00 130 000,00 - - - 70 000,00 - - -

My, Słowianie-świadomi obywatele świata 59 647,00 - - - - 59 647,00 - - -

926 Kultura fizyczna 356 821,00 356 821,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 47 661,00 47 661,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 47 661,00 47 661,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 47 661,00 47 661,00 - - - - - - -

Rozliczenia z lat ubiegłych 47 661,00 47 661,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 309 160,00 309 160,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 309 160,00 309 160,00 - - - - - - -

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

309 160,00 309 160,00 - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w szkołach i placówkach oświatowych 309 160,00 309 160,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY -1 281 849,00 2 765 909,00 - - - -4 047 758,00 - - -

Sygnatura: 60040053503142606102

Id: EF612402-7374-4BE3-BD56-5D50B2C7B3ED. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
758 Różne rozliczenia 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Odsetki od środków na rachunkach bieżących 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 192 130,00 192 130,00 - - - - - - -

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 192 130,00 192 130,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 192 130,00 192 130,00 - - - - - - -

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 192 130,00 192 130,00 - - - - - - -

Podatek od nieruchomości 192 130,00 192 130,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 192 130,00 192 130,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

75495 Pozostała działalność 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Pozostałe dochody 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60050053503142606102

Id: EF612402-7374-4BE3-BD56-5D50B2C7B3ED. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność -8 500 000,00 - - - - -8 500 000,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -8 500 000,00 - - - - -8 500 000,00 - - -

Urząd Miasta -8 500 000,00 - - - - -8 500 000,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -8 500 000,00 - - - - -8 500 000,00 - - -

Przebudowa ulic: Potulicka, Narutowicza -8 500 000,00 - - - - -8 500 000,00 - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM DOCHODY -8 500 000,00 - - - - -8 500 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 563 996,00 563 996,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 563 996,00 563 996,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 563 996,00 563 996,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 563 996,00 563 996,00 - - - - - - -

Rozliczenia z lat ubiegłych 563 996,00 563 996,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM DOCHODY 563 996,00 563 996,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 241 783,00 241 783,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 241 783,00 241 783,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 241 783,00 241 783,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

241 783,00 241 783,00 - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA 241 783,00 241 783,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 241 783,00 241 783,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY -41 354 817,00 -31 807 059,00 - - - -9 547 758,00 - - -

Sygnatura: 60060053503142606102

Id: EF612402-7374-4BE3-BD56-5D50B2C7B3ED. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Zagospodarowanie Al. Jana Pawła II od Placu Lotników do Placu Żołnierza 
Polskiego

N
200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność 6 535 500,00 1 295 500,00 - - - 5 240 000,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

Modernizacja infrastruktury torowej Miasta Szczecin T 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 5 240 000,00 - - - - 5 240 000,00 - - -

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu ulic Wernyhory, 
Mickiewicza, Reduty Ordona

T
-4 500 000,00 - - - - -4 500 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -4 500 000,00 - - - - -4 500 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 500 000,00 - - - - -4 500 000,00 - - -

Program przebudowy ulic i chodników w rejonie Wałów Chrobrego T 343 863,00 - - - - 343 863,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 343 863,00 - - - - 343 863,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 863,00 - - - - 343 863,00 - - -

Przebudowa Alei: Niepodległości i Wyzwolenia T -343 863,00 - - - - -343 863,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -343 863,00 - - - - -343 863,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -343 863,00 - - - - -343 863,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2016 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 61010004413142606102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 253/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2016 r.

Id: EF612402-7374-4BE3-BD56-5D50B2C7B3ED. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Przebudowa Mostu Cłowego T 5 000 000,00 - - - - 5 000 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 5 000 000,00 - - - - 5 000 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00 - - - - 5 000 000,00 - - -

Przebudowa nawierzchni ulicy Floriana Krygiera T 4 500 000,00 - - - - 4 500 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 4 500 000,00 - - - - 4 500 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500 000,00 - - - - 4 500 000,00 - - -

Rewitalizacja i renowacja ul. Piłsudskiego od Placu Rodła do ul. Mazurskiej G 190 000,00 - - - - 190 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 190 000,00 - - - - 190 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 - - - - 190 000,00 - - -

Zagospodarowanie terenu przy stacji PKP w Zdrojach G 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

Remont i uporządkowanie parku im. Łyczywka oraz chodnika wokół parku G 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 595 500,00 595 500,00 - - - - - - -

Szczeciński Rower Miejski T 595 500,00 595 500,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 595 500,00 595 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 595 500,00 595 500,00 - - - - - - -

630 Turystyka 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Modernizacja i wyposażenie Portu Jachtowego North East Marina K 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

71035 Cmentarze 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Remont Bramy Głównej Cmentarza Centralnego w Szczecinie G 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61020004413142606102

Id: EF612402-7374-4BE3-BD56-5D50B2C7B3ED. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna 6 710,00 6 710,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 710,00 6 710,00 - - - - - - -

Działalność statutowa Rad Osiedli S 3 350,00 3 350,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 350,00 3 350,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 350,00 3 350,00 - - - - - - -

Obsługa organizacyjno - techniczna Rad Osiedli S 3 360,00 3 360,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 360,00 3 360,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 5 840,00 5 840,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 870,00 870,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 350,00 -3 350,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -434 000,00 -434 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -434 000,00 -434 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na pokrycie zobowiązań ZUK G -434 000,00 -434 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -434 000,00 -434 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -434 000,00 -434 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 956 338,00 2 146 338,00 - - - -190 000,00 - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 646 838,00 646 838,00 - - - - - - -

Rewitalizacja parku im. Karpińskiego przy ul. Niemierzyńskiej G 91 600,00 91 600,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 91 600,00 91 600,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 600,00 91 600,00 - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja zieleni w mieście G 450 250,00 450 250,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 450 250,00 450 250,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 450 250,00 450 250,00 - - - - - - -

Zagospodarowanie starych cmentarzy w Skolwinie G 24 988,00 24 988,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 24 988,00 24 988,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 988,00 24 988,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne Zakładu Usług Komunalnych G 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61030004413142606102

Id: EF612402-7374-4BE3-BD56-5D50B2C7B3ED. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 479 500,00 1 479 500,00 - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA G 1 479 500,00 1 479 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 479 500,00 1 479 500,00 - - - - - - -

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

1 479 500,00 1 479 500,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Sygnalizacja świetlna przy ul. Ku Słońcu (skrzyżowanie z ul. Źródlaną i Różaną) G 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -370 000,00 -180 000,00 - - - -190 000,00 - - -

Aleja Kwiatowa w kwiatach N - - - - - - - - -

Urząd Miasta 470 000,00 470 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 470 000,00 470 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -470 000,00 -470 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -630 000,00 -630 000,00 - - - - - - -

Budowa kanalizacji teletechnicznej wzdłuż ul. 26 Kwietnia dla sieci monitoringu 
miejskiego

G
20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Polepszenie dostępności turystycznej lasów miejskich Szczecina G 207 675,00 207 675,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 207 675,00 207 675,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 675,00 207 675,00 - - - - - - -

Przebudowa strumienia Osówka G 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Remont alei Fałata w Parku Kasprowicza w Szczecinie G 292 325,00 292 325,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 292 325,00 292 325,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 325,00 292 325,00 - - - - - - -

Remont i uporządkowanie parku im. Łyczywka oraz chodnika wokół parku G -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61040004413142606102

Id: EF612402-7374-4BE3-BD56-5D50B2C7B3ED. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Rewaloryzacja zabytkowego Parku Żeromskiego, Parku Kasprowicza i 
Cmentarza Centralnego oraz budowa Ogrodu Botanicznego - Arboretum Syrenie 
Stawy

G
-500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -207 675,00 -207 675,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -207 675,00 -207 675,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -292 325,00 -292 325,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -292 325,00 -292 325,00 - - - - - - -

Rewitalizacja i renowacja ul. Piłsudskiego od Placu Rodła do ul. Mazurskiej G -190 000,00 - - - - -190 000,00 - - -

Zakład Usług Komunalnych -190 000,00 - - - - -190 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -190 000,00 - - - - -190 000,00 - - -

Zagospodarowanie terenu przy stacji PKP w Zdrojach G -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 8 354 548,00 3 304 548,00 - - - 5 050 000,00 - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 114 800,00 114 800,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Zadania z zakresu spraw sądowych i komorniczych F 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 800,00 14 800,00 - - - - - - -

Promocja miasta P 14 800,00 14 800,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 14 800,00 14 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 800,00 14 800,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 114 800,00 114 800,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność -3 153 028,00 -1 594 188,00 - - - -1 558 840,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Budowa Szczecińskiego Szybkiego Tramwaju - SST - etap I T -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61050004413142606102

Id: EF612402-7374-4BE3-BD56-5D50B2C7B3ED. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -1 558 840,00 - - - - -1 558 840,00 - - -

Przebudowa ulic: Niemierzyńskiej, Arkońskiej, Spacerowej do Al. Wojska 
Polskiego, etap III - Przebudowa ul. Arkońskiej (od pętli tramwajowej "Las 
Arkoński" do Al. Wojska Polskiego)

T
-378 840,00 - - - - -378 840,00 - - -

Urząd Miasta -378 840,00 - - - - -378 840,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -378 840,00 - - - - -378 840,00 - - -

Węzeł przesiadkowy Głębokie - modernizacja skrzyżowania przy al. Wojska 
Polskiego/ul. Zegadłowicza/ul. Kupczyka/ul. Miodowa wraz z remontem ul. 
Kupczyka do granic administracyjnych Szczecina

T
-1 180 000,00 - - - - -1 180 000,00 - - -

Urząd Miasta -1 180 000,00 - - - - -1 180 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 180 000,00 - - - - -1 180 000,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -1 094 188,00 -1 094 188,00 - - - - - - -

Budowa łącznika ulic: Królewskiego i Kruczej T 878 840,00 878 840,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 878 840,00 878 840,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 878 840,00 878 840,00 - - - - - - -

Budowa Parkingu Park&Ride przy przystanku tramwajowym SST "Lotnisko" T 23 972,00 23 972,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 23 972,00 23 972,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 972,00 23 972,00 - - - - - - -

Przebudowa ulic Andersena, Północnej i Wapiennej T -1 997 000,00 -1 997 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 997 000,00 -1 997 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 997 000,00 -1 997 000,00 - - - - - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa -6 350 000,00 -6 350 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -6 350 000,00 -6 350 000,00 - - - - - - -

Osiedle Osów - Budowa ul.Miodowej (kierunek Gubałówka) M -4 550 000,00 -4 550 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 550 000,00 -4 550 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 550 000,00 -4 550 000,00 - - - - - - -

Osiedle Żelechowa M -1 800 000,00 -1 800 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 800 000,00 -1 800 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 800 000,00 -1 800 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa -1 370 000,00 -1 370 000,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -1 370 000,00 -1 370 000,00 - - - - - - -

Budowa drogi lokalnej w Trzebuszu R -1 370 000,00 -1 370 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 370 000,00 -1 370 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 370 000,00 -1 370 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61060004413142606102

Id: EF612402-7374-4BE3-BD56-5D50B2C7B3ED. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie -4 530 000,00 -4 530 000,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe -4 930 000,00 -4 930 000,00 - - - - - - -

Budowa krytej pływalni przy Szkole Podstawowej Nr 10 w Szczecinie E -5 890 000,00 -5 890 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 890 000,00 -5 890 000,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -5 890 000,00 -5 890 000,00 - - - - - - -

Rozbudowa budynku SP Nr 59 o segment dydaktyczny E 960 000,00 960 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 960 000,00 960 000,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 000,00 960 000,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

Budowa hali specjalistycznej przy Zespole Szkół Sportowych przy ul. 
Małopolskiej

E
400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -385 000,00 -385 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 115 000,00 115 000,00 - - - - - - -

Budowa ogrodu zamiennego na Wyspie Puckiej G 115 000,00 115 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 115 000,00 115 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 115 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Teatr Letni. Przebudowa i rozbudowa dachu, widowni oraz ciągów 
komunikacyjnych

G
-500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

92118 Muzea 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Centrum Kultury Technicznej N 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Budowa bieżni i urządzeń do skoku w dal przy kompleksie sportowym przy 
ul.Świętoborzyców (SP nr 35)

K
200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61070004413142606102

Id: EF612402-7374-4BE3-BD56-5D50B2C7B3ED. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI -15 558 028,00 -13 999 188,00 - - - -1 558 840,00 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 439 603,00 439 603,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 439 603,00 439 603,00 - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA G 439 603,00 439 603,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 53 888,00 53 888,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 888,00 53 888,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 385 715,00 385 715,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 715,00 385 715,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 139 603,00 139 603,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -650 000,00 -700 000,00 - - - 50 000,00 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

Modernizacja obiektów instytucji kultury D 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

92113 Centra kultury i sztuki -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

Centrum Kultury Technicznej N -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -850 000,00 -850 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61080004413142606102

Id: EF612402-7374-4BE3-BD56-5D50B2C7B3ED. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

92118 Muzea 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

Zakupy inwestycyjne instytucji kultury D 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

Urząd Miasta 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI -650 000,00 -700 000,00 - - - 50 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Remont sprzętu ratowniczego B 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 867 823,00 732 804,00 - - - 135 019,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 181 267,00 181 267,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 181 267,00 181 267,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 181 267,00 181 267,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 181 267,00 181 267,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 940,00 - - - - 6 940,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 6 940,00 - - - - 6 940,00 - - -

Urząd Miasta 6 940,00 - - - - 6 940,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 940,00 - - - - 6 940,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 190 200,00 190 200,00 - - - - - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E 190 200,00 190 200,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 190 200,00 190 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 700,00 175 700,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 500,00 14 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61090004413142606102

Id: EF612402-7374-4BE3-BD56-5D50B2C7B3ED. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80104 Przedszkola 119 950,00 119 950,00 - - - - - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 19 950,00 19 950,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 19 950,00 19 950,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 19 950,00 19 950,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 94 043,00 94 043,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 47 661,00 47 661,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 47 661,00 47 661,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 661,00 47 661,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 46 382,00 46 382,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 46 382,00 46 382,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 46 382,00 46 382,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 48 753,00 - - - - 48 753,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 48 753,00 - - - - 48 753,00 - - -

Urząd Miasta 48 753,00 - - - - 48 753,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 753,00 - - - - 48 753,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 63 893,00 - - - - 63 893,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E 63 893,00 - - - - 63 893,00 - - -

Urząd Miasta 63 893,00 - - - - 63 893,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 63 893,00 - - - - 63 893,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -55 140,00 - - - - -55 140,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 19 660,00 - - - - 19 660,00 - - -

Urząd Miasta 19 660,00 - - - - 19 660,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 19 660,00 - - - - 19 660,00 - - -

Remont i doposażenie sal do nauki rytmiki i kształcenia muzycznego E -74 800,00 - - - - -74 800,00 - - -

jednostki systemu oświaty -74 800,00 - - - - -74 800,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -16 200,00 - - - - -16 200,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -28 600,00 - - - - -28 600,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

Sygnatura: 61001004413142606102

Id: EF612402-7374-4BE3-BD56-5D50B2C7B3ED. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 800,00 6 800,00 - - - - - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E 6 800,00 6 800,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 6 800,00 6 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 6 800,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 211 117,00 140 544,00 - - - 70 573,00 - - -

Fakultety Szczecińskie - wychowanie patriotyczne E 50 000,00 25 000,00 - - - 25 000,00 - - -

Urząd Miasta 50 000,00 25 000,00 - - - 25 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 25 000,00 - - - 25 000,00 - - -

My, Słowianie - świadomi obywatele świata E 62 647,00 - - - - 62 647,00 - - -

jednostki systemu oświaty 62 647,00 - - - - 62 647,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 963,00 - - - - 963,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 137,00 - - - - 137,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 - - - - 5 600,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - - - - 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 55 447,00 - - - - 55 447,00 - - -

Program Erasmus+ E 77 470,00 115 544,00 - - - -38 074,00 - - -

jednostki systemu oświaty 77 470,00 115 544,00 - - - -38 074,00 - - -

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 296,00 - - - - 1 296,00 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy 188,00 - - - - 188,00 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 7 550,00 - - - - 7 550,00 - - -

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 26 207,00 10 900,00 - - - 15 307,00 - - -

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -19 595,00 3 204,00 - - - -22 799,00 - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne 63 024,00 99 640,00 - - - -36 616,00 - - -

4431 Różne opłaty i składki 1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E
21 000,00 - - - - 21 000,00 - - -

Urząd Miasta 21 000,00 - - - - 21 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 - - - - 21 000,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 318,00 -11 800,00 - - - 24 118,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61011004413142606102

Id: EF612402-7374-4BE3-BD56-5D50B2C7B3ED. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 24 118,00 - - - - 24 118,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E 24 118,00 - - - - 24 118,00 - - -

Urząd Miasta 24 118,00 - - - - 24 118,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 24 118,00 - - - - 24 118,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów -14 800,00 -14 800,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E -14 800,00 -14 800,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -14 800,00 -14 800,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -14 800,00 -14 800,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 309 160,00 309 160,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 309 160,00 309 160,00 - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K 309 160,00 309 160,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 309 160,00 309 160,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 228,00 1 228,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 89,00 89,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 341,00 9 341,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 28 195,00 28 195,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 270,00 13 270,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 252 847,00 252 847,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 450,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 3 740,00 3 740,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 1 189 301,00 1 030 164,00 - - - 159 137,00 - - -

Dysponent: Wydział Sportu
630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 140 640,00 140 640,00 - - - - - - -

Rozwój turystyki K 140 640,00 140 640,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji -25 260,00 -25 260,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -150,00 -150,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20,00 -20,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -800,00 -800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -145,00 -145,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 775,00 -1 775,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -16 370,00 -16 370,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61021004413142606102

Id: EF612402-7374-4BE3-BD56-5D50B2C7B3ED. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Urząd Miasta 165 900,00 165 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 165 900,00 165 900,00 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność -140 640,00 -140 640,00 - - - - - - -

Modernizacja Punktu Informacji Turystycznej na dworcu PKP K -140 640,00 -140 640,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji -140 640,00 -140 640,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -140 640,00 -140 640,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 515 000,00 515 000,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Modernizacja stadionu lekkoatletycznego im. W. Maniaka przy ul. Litewskiej K 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 515 000,00 515 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
757 Obsługa długu publicznego -5 000 000,00 -5 000 000,00 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

-5 000 000,00 -5 000 000,00 - - - - - - -

Obsługa odsetkowa F -5 000 000,00 -5 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 000 000,00 -5 000 000,00 - - - - - - -

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek -5 000 000,00 -5 000 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -5 000 000,00 -5 000 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61031004413142606102

Id: EF612402-7374-4BE3-BD56-5D50B2C7B3ED. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Finansami Miasta
600 Transport i łączność 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Zakup ekologicznych autobusów T 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA FINANSAMI MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Strategii

600 Transport i łączność 4 000 000,00 - - - - 4 000 000,00 - - -

60095 Pozostała działalność 4 000 000,00 - - - - 4 000 000,00 - - -

Port Lotniczy Szczecin-Goleniów Sp. z o.o. T 4 000 000,00 - - - - 4 000 000,00 - - -

Urząd Miasta 4 000 000,00 - - - - 4 000 000,00 - - -

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych

4 000 000,00 - - - - 4 000 000,00 - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI 4 000 000,00 - - - - 4 000 000,00 - - -

Dysponent: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

Konserwacja i renowacja obiektów zabytkowych D 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
OGÓŁEM WYDATKI 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61041004413142606102

Id: EF612402-7374-4BE3-BD56-5D50B2C7B3ED. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 092 832,00 1 092 832,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 077 359,00 1 077 359,00 - - - - - - -

Pozyskiwanie, modernizacja budynków i wolnych lokali mieszkalnych M 630 000,00 630 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 630 000,00 630 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00 630 000,00 - - - - - - -

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej G 432 974,00 432 974,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 432 974,00 432 974,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 432 974,00 432 974,00 - - - - - - -

Utwardzenie działek gminnych - miejsca parkingowe N 30 635,00 30 635,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 30 635,00 30 635,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 635,00 30 635,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami M 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M -46 250,00 -46 250,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -46 250,00 -46 250,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -46 250,00 -46 250,00 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność 15 473,00 15 473,00 - - - - - - -

Dopłaty do czynszu regulowanego M 15 473,00 15 473,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 15 473,00 15 473,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 473,00 15 473,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -12 323 682,00 -12 323 682,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -12 323 682,00 -12 323 682,00 - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA G -12 323 682,00 -12 323 682,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -12 323 682,00 -12 323 682,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 902 793,00 -6 902 793,00 - - - - - - -

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

-5 420 889,00 -5 420 889,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -11 230 850,00 -11 230 850,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61051004413142606102

Id: EF612402-7374-4BE3-BD56-5D50B2C7B3ED. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 209 586,00 1 017 456,00 - - - 192 130,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 209 586,00 1 017 456,00 - - - 192 130,00 - - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 192 130,00 - - - - 192 130,00 - - -

Urząd Miasta 192 130,00 - - - - 192 130,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 192 130,00 - - - - 192 130,00 - - -

Przygotowanie nieruchomości N 1 017 456,00 1 017 456,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 017 456,00 1 017 456,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 017 456,00 1 017 456,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI 1 209 586,00 1 017 456,00 - - - 192 130,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI -16 456 040,00 -24 348 467,00 - - - 7 892 427,00 - - -

Sygnatura: 61061004413142606102

Id: EF612402-7374-4BE3-BD56-5D50B2C7B3ED. Podpisany Strona 16



§ Wyszczególnienie Dysponent Kwota w zł

I. Przychody 24 898 777,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy

Wydział Księgowości
24 898 777,00

  Wolne środki jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym wynikające z 
rozliczeń kredytów, pożyczek oraz 
wyemitowanych obligacji z lat ubiegłych

24 898 777,00

ZESTAWIENIE ZBIORCZE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW WEDŁUG DYSPONENTÓW - ZMIANY

Sygnatura: 10010061123142606102

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 253/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2016 r.

Id: EF612402-7374-4BE3-BD56-5D50B2C7B3ED. Podpisany Strona 1




